Canone 5 : Si quis audeat dicere : Hominem *Christum* theophoron ac non potius *Deum* esse, tamquam Filium per naturam veraciter dixerit, secundum quod Verbum caro factum est, et communicarit similiter ut nos carni et sanguini, anathema sit.

Canone 6 : Si quis non confitetur eundem *Christium Deum* simul et hominem, propterea quod *Verbum* caro factum est, secundum scripturas, anathema sit.

Canone 12 : Si quis non confitetur *Dei* Verbum passum carne, et crucifixum carne, et mortem carne gustasse, factumque primogenitum ex mortuis, secundum quod vita et vivificator est *ut Deus*, anathema sit.

That is :—In the fourth canon or rule of the Council of Ephesus it is thus concluded : If any one should divide the declarations of Scripture concerning Christ between two persons or substances, and apply some of them to man, who should be understood independently of the Father's WORD, or without the Son of God, and ascribe others to the Son of God alone, as pertaining only to God, let him be accursed.

In the fifth canon, thus : If any one should dare to assert, that the man Christ bears God, and not much rather truly say that he is God, as the natural Son of God, accordingly as the WORD was made flesh, and partook even as we do, of flesh and blood, let him be accursed.

In the sixth : If any one should not confess, that the one Christ is both God and man, because the WORD was made flesh, according to the Scripture, let him be accursed.

In the twelfth : If any one should not confess that the WORD of God suffered in the flesh, and was crucified in the flesh, and tasted death in the flesh, and that he became the first-born from the dead, according as he is life, and life-giving, as God, let him be accursed.

Et decretum Chalcedonensis Concilii citante Evagrio, lib. 2, cap. 4. sic habet : Sequentes igitur sanctos patres, confitemur unum et eundem Filium, Dominum nostrum *Jesum Christum*, et una voce omnes deprædicamus, eundem perfectum in Divinitate et perfectum eundem in humanitate, vere Deum et vere hominem eundem, ex anima rationali et corpore, consubstantiali Patri secundum Divinitatem, et consubstantiali nobis secundum humanitatem, per omnia nobis similem absque peccato, ante sæcula quidem ex Patre genitum secundum Divinitatem, in extremis autem diebus ipsum eundem propter nos et propter nostram salutem ex Maria virgine, Dei genetrice secundum humanitatem genitum, unum et eundem *Jesum Christum*, Filium et Domini unigenitum, in duabus naturis inconfuse, inconvertibiliter, indivise, in segregabiliter cognitum, nequaquam differentia

naturarum sublata propter unionem, *sed servata potius* proprietate utriusque naturæ, et utraque in unam personam concurrente, non velut in duas personas dispartitum aut divisum, sed unum et eundem Filium unigenitum, Deum, Verbum et Dominum Jesum Christum ; quemadmodum olim prophetæ et de se ipso Christus ipse nos docuit, et partum nobis tradidit symbolum, (tom. 1, concil. p. 154)

That is :—And the decree of the Council of Chalcedon says : We follow, therefore, the holy Fathers, and confess one and the same Son, our Lord Jesus Christ, and with one voice we teach that he is perfect in his divinity, and perfect in his humanity, truly God, and truly man, who has a rational soul and a body, consubstantial with the Father according to his divinity, and consubstantial with us according to his humanity ; similar to us in all things, sin excepted ; begotten of the Father before the beginning of time, according to his divinity ; but in the last days even this same one was born for us and on account of our salvation, of the Virgin Mary, the mother of God, according to his humanity, one and the same *Jesus Christ*, the only-begotten Son and Lord, known in two natures unconfused, unchangeable, undivided, inseparable ; the difference of natures by no means destroyed on account of this union, *but rather* the properties of each nature being preserved, and concurring in one person, not as separated or divided in two persons, but one and the same only-begotten Son, God, WORD, and the Lord Jesus Christ, &c.

Ita etiam decima epistola Leonis synodica (Ad Flavianum cap. 3, fol. 92,) loquitur : Salva proprietate utriusque naturæ et in unam coeunte personam, suscepta est a majestate humilitas, a virtute infirmitas, ab æternitate mortalitas,\* et ad resolvendum conditionis nostræ debitum, natura inviolabilis naturæ est unita passibili, ut unus et idem mediator noster et mori posset ex uno, et mori non posset ex altero.

Item (cap. 4, fol. 93,) : Qui verus est Deus, idem verus est homo, dum invicem sunt et humilitas hominis et altitudo Deitatis. Sicut enim Deus non mutatur miseratione, ita homo non consumitur dignitate, agit enim utraque forma cum alterius communione, quod proprium est, Verbo scilicet operante, quod Verbi est, et carne exsequente, quod carnis est. Unum horum coruscet miraculis, alterum succumbit injuriis. Deus est per id, quod in principio erat Verbum, et Deus erat Verbum, per quod omnia facta sunt. Homo per id, quod Verbum caro factum est, quodque factus est ex muliere. Item propter hanc unitatem personæ in utraque natura intelligendam, et